
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/29332,6818-KPP-Losice-remont-
dyzurki.html
2024-09-28, 18:23

68/18 KPP Łosice – remont dyżurki

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

68/18  KPP Łosice – remont
dyżurki

04.10.2018r.
godzina 10:30

 

  

UWAGA !
Zmiana terminu składania

ofert
na dzień 09.10.2018r.

godzina 10:30

Pliki do pobrania

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 09.10.2018 13:55
(pdf 419.13 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 18.09.2018 13:00
(pdf 603.72 KB)

Zmiana treści SIWZ wraz z załącznikami
Data publikacji 21.09.2018 13:17
(pdf 5.35 MB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 21.09.2018 13:16
(pdf 369.6 KB)

Metryczka

Data publikacji : 18.09.2018
Data modyfikacji : 21.09.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/101861/ZP-2462-18.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/101237/OgloszenieozamowieniuZP2269.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/101360/ZmianatresciSIWZZP-2320-18.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/101359/OgloszenieozmianieogloszeniaKPPLosiceremontdyzurki.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/29332,dok.html


Małgorzata Wójcik


